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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr. _____Prot.                                                       Tiranë, më ____.____ 2024 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

28.10.2024 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “ATLANTIK 3” sh.p.k., me NUIS K22218003V, me adresë 

“Tirane Vore VORE Autostrada Tirane - Durres, Km. 10, Rruga dytesore Vore - 

Albania” 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje detergjent, dezinfektant dhe aromatizues për Spitalin 

Rajonal Fier”, e ndarë në tre lote: Loti 3 – Blerje Hipoklorit Natriumi, me fond limit 409,500 

(katërqind e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, me nr. REF-20972-09-20-2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “ALBANIA DISTRIBUTION CHEMICALS” sh.p.k.             M11815028I 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) Pa ofertë ekonomike. 

 

2. “ATLANTIK 3” sh.p.k.                    K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 337,500 (treqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

http://www.obp.al/
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Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. “ALBANIA DISTRIBUTION CHEMICALS” sh.p.k.             M11815028I 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  

Arsyet: Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion në ofertë.   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “ATLANTIK 3” sh.p.k.                    K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 337,500 (treqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra (nuk aplikohet) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Operatori i Blerjeve të Përqendruara Sh.a.] brenda 5 

(pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

http://www.obp.al/

